UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

   PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº  053/2012

Divulga o resultado da segunda chamada do Processo Seletivo do Programa
Minha Chance de Acesso ao Ensino Superior para ingresso nos cursos de
graduação no primeiro semestre de 2012, nos termos e condições presentes nos
editais 23/2012 e 49/2012 - Reitoria, na Universidade do Extremo Sul
Catarinense - UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE

CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, o resultado da

seleção para o Processo Seletivo do Programa Minha Chance de Acesso ao Ensino Superior para

ingresso nos cursos de graduação no primeiro semestre de 2012, regulamentado pelos editais nº 23/2012 e nº

49/2012 da Reitoria.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO MINHA CHANCE -

2011/2

N.
ORDEM ACADÊMICO CURSO Identidade

1 Clarice da Silva  Artes Visuais - Licenciatura - Noturno 49211489
2 Suiene Silveira Schaucoski  Ed. Física - Bacharelado - Matutino 47820586
3 Aline Rodrigues  Ed. Física - Bacharelado - Matutino 5883576
4 Indianara Becker Pedroso

Caetano
Farmácia - Matutino 5961158

5 Renata Geremias da Silva  Pedagogia - Licenciatura - Noturno 6245282
6 Karen Silva Bitencourt da Silva  Pedagogia - Licenciatura - Noturno 4367381
7 Nadia Neide Toriani  Psicologia - Matutino 1070623572
8 Paloma Gonçalves Rocha  Secretariado Executivo - Noturno 6431694
9 Juliana Florêncio Domiciano  Tecnologia em Gestão Financeira -

Noturno
6137262

10 Anderson Ricardo Serafim  Tecnologia em Processos Gerenciais 3866449
11 Tamires Gonçalves dos Santos  Tecnologia em Processos Gerenciais 6017800
12 Bidia Celso da Rosa  Tecnologia em Processos Gerenciais 5725526

1. A matrícula acontecerá no dia 13/03/2012, na Central de Atendimento ao Acadêmico – CENTAC – Bloco
do Estudante, das 14h às 19h.

Criciúma, 12 de março de 2012.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC